A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇO N° 75,76,77,78,79 e 80 /2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 210 /2025, PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 32/2025. OBJETO: “FORNECIMENTO DE SOROS, ELETRÓLITOS E DILUENTES PARA OS
SETORES PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO COMO:
UNIDADE DE SAÚDE DE SÃO GOTARDO (BLOCO ATENÇÃO BÁSICA), HOSPITAL MUNICIPAL, PRONTO
ATENDIMENTO , UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA (UTI), HEMODIÁLISE E AMBULATÓRIO (BLOCO
MÉDIA ALTA COMPLEXIDADE) POR MEIO DO MÉTODO AUXILIAR DE REGISTRO DE PREÇOS, COMPOSTO
PELA SECRETARIA CONSTANTE DESTE TERMO DE REFERÊNCIA”, CONTRATADAS: INOVAMED HOSPITALAR
LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 112.952,00 (CENTO E DOZE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E
DOIS REAIS).CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, COM
VALOR GLOBAL DE R$ 35.740,00 (TRINTA E CINCO MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS).DIMEBRAS
COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 312.280,18 (TREZENTOS E DOZE MIL,
DUZENTOS E OITENTA REAIS E DEZOITO CENTAVOS).COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, COM VALOR GLOBAL DE R$ 250.860,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL, OITOCENTOS
E SESSENTA REAIS).IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 54.317,50 (CINQUENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E DEZESSETE
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).NK MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$
237.501,63 (DUZENTOS E TRINTA E SETE MIL, QUINHENTOS E UM REAIS E SESSENTA E TRÊS
CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA: 06/08/2025 VIGÊNCIA: 06/08/2025 A 06/08/2026. PREFEITO:
MAKOTO EDISON SEKITA.
Publicado em: 06/08/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org